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                                            Hakkında daha fazlası: Kontrolümün Ötesinde, Bir Adamın Epilepsi, Nöbet Cerrahisi ve Ötesi ile Mücadelesi, Stuart Ross McCallum Kısa bir süre önce Stuart Ross McCallum'un BEYOND MY CONTROL hakkında daha derin düşüncelerini paylaşmaya karar verdim. Daha önce, oğlumun epilepsi ile savaşı ve kişisel düşünceleri bağlamında yazmıştım. Şimdiye kadar yayınlanan en okumak inceleme olduğunu söylemek mutluyum. Ancak, yardım edemem, ancak daha fazlasını söylemem gerektiğini hissediyorum. Stuart’ın epilepsi ile savaşı gençlerde başladı. Bir zamanlar hepimiz zor olarak tanımlayabiliriz. Diğerleri gibi, diğer koşullar gibi kolayca karıştırılabilecek garip olaylarda kendini gösterdi. Stuart, kitabında bu korkunç karışıklığı, açık ve özlü bir hikayede, hayatının hikayesinde paylaşıyor. Bilim, şimdi, 23 kişiden 1'inin yaşamı boyunca nöbet ve / veya epilepsi yaşayacağını bildiriyor. Bu durum bir zamanlar inanıldığından çok daha yaygın. Gerçek şu ki, doğumdan beri onunla mücadele eden oğlumun aksine, insanların% 70'i hayatta daha sonra vurulacak. Birçoğu bariz bir tetikleyiciyi tanıyacak, diğerleri o kadar da belirgin değil. Birçok hastalık gibi, epilepsiyi fethetmek görecelidir. Nöbetleri kontrol etmek, dinamik tıbbi müdahale ile bile, bir yaşam biçimidir. Stuart hastalığın, tedavinin ve araştırmanın doğasına ışık tutar. Kendi durumu, kontrol edebilecek şeylerin kutlanmasına ve önemli olan insanlara güven verir. Stuart’ın hikayesi, kendi başına takdire şayan, güçlü ve destekleyici bir kadın, karısı Lisa'yı ortaya koyuyor. Birlikte etkili bir bağ oluştururlar. Stuart alçakgönüllü bir adam. Bu, hikayesinde açıkça görülür, bireyleri ve aileleri bilgilendirmek, eğitmek ve rahatlatmak için söylenir. Epilepsinin ailesinin ve ailesinin hayatı üzerindeki etkisini haysiyetle paylaşıyor. KONTROLÜNÜN ÖTESİNDE, bir askerin kendi hayatında epilepsiye karşı yönlendirdiği gerçek bir yolculuktur, aynı zamanda başkaları için bir savaşçıdır.
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                                            90'ların ortalarında gerçekleri keşfettiğimden beri Sierra Leone'deki olaylardan dehşete düştüm. Bu kitabı 2007'de satın aldım ve sonunda Mart 2011'de okumak için aldım (utanç verici). Bir anne olarak, bu çocuğun hayatını zorlamakta zorlandım ... ama bir insan olarak, bu ülkede ve Afrika'daki diğer insanlarda barış için ağladım ve dua ettim. Acını paylaştığın ve bize gözlerinden umut verdiğin için teşekkürler.
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